У Атлантику је једна италијанска подморница под командом капетана фрегате Карла Ливанота потопила 29 новембра брод Арго од 3.500 тона, а друга подморница под командом сивог капетана корвете Карла Фечча ди Косато потопила је 21 и 26 децембра 2 трговачка брода од укупно 9.925 тона.

Немачки билтен од 1 јануара 1943-XXI

Фирероу главни сиван јавља:

У предјелу Терека и Стаљинграда и у великом вавезу Дона наставио је непријатељ своје безуспјешне нападе, непретривши још једном теише губитке, међу којима и 33 борних кола. На средњем сектору фронта прешле су немачке трупе у противнапад, изабавивши непријатеља са разних мјеста и положаја и разоривши током одржане оо противничке офанзиве 13 борних кола.